dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Anuo
Homep
3aKJso4yuBLLee
oruera OroBop Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHKe
OLEHKM
NHanBmnAayanbHbIN
14- npeanpuHMMaTesb
2017/ NykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/IbEBHA
NHaonemayanbHbIN
15- npejnpuHUMaTenb
2017/H NlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaTO/NIbeBHa
NHonBuayanbHbIN
16- npeanpuHUMaTesnb
2017/N JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaTO/IbEBHa

NHanBmnayanbHbIN
17- npeanpuHMMaTesb
2017/H NykbsiHeHKoO Jlapuca

AHaToJIbEBHa

CBepeHusn

JlykbsiHeHKO Jlapuca AHaToJIbeBHa

004986

26.09.2008

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

05.04.2017

05.04.2017

25.04.2017

20.04.2017

OG1BbeKT OueHKMU, HanpaBJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

CtonmocTb paboT n maTepunanos,
HeobxoaouMbl € ons
BOCCTaHOB/IEHNA (peMOHTa)
BHYTPEHHEN OTAENKWN XKNJIOr0
rnoMeLLeHns,a TakKe PbIHOYHOM
cTonmocTK yuwepba,
MPUYNHEHHOIO0 NMYLLLECTBY B
pe3ysbTaTe 3aTOMNJIeHNA BOAON.

Hexxnnoe nomewieHnsa

MpaBo 3aK/4eHUa AoroBopa Ha
YCTaHOBKY 1 3KCMayaTaumio
PEKNAaMHOM KOHCTPYKLMN Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe,
HaxoasLWeMCs B MYHMLUMNANbHOM
COBCTBEHHOCTU UK
COB6CTBEHHOCTb Ha KOTOPbLIN He
pa3rpaHunyeHa

YacTb HEXXMOro rnoMeLleHmns

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



18-
2017/H

19-
2017/H

20-
2017/H

21-
2017/H

22-
2017/H

23-
2017/H

24-
2017/4

25-
2017/H

26-
2017/H

27-
2017/H

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/NbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NlykbsAHEHKO Jlapuca
AHaTO/NbeBHa

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
NlykbsAHEHKO Jlapuca
AHaTO/NIbeBHa

NHonBuayanbHbIN
npegonpuHMMaTenb
NykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTOJ/IbEBHa

NHpnBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesb
NykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTOJIbEBHa

NHpvBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NlykbaAHeHKO Jlapuca
AHaTOJIbEBHa

NHanBmayanbHbIN
npegonpuHMUMaTesb
NykbsiHeHKO Jlapuca
AHaToO/IbeBHa

NHanemayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/IbeBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/NIbeBHA

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
JNlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/NIbeBHa

21.04.2017

25.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

02.05.2017

04.05.2017

13.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

03.06.2017

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomelleHne (kBapTumpa)

>Xnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

YacTb HeXX11oro noMeLleHmns

>Xnnoe nomelleHmne (kBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

OBv>XKMoe nmyuLecTso
(aBTOMOOWUIL)

Hexxnnoe nomeweHnsa

Hexxnnoe nomeuwieHnsa

NHAonBuAayanbHbIA XXWUA0N AOM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



28-
2017/H

29-
2017/H

30-
2017/H

31-
2017/H

32-
2017/4

33-
2017/6

35-
2017/M

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
NlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/NbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NlykbsAHEHKO Jlapuca
AHaTO/NbeBHa

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
NlykbsAHEHKO Jlapuca
AHaTO/NIbeBHa

NHonBuayanbHbIN
npegonpuHMMaTenb
NykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTOJ/IbEBHa

NHpnBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesb
NykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTOJIbEBHa

NHpvBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NlykbaAHeHKO Jlapuca
AHaTOJIbEBHa

NHonBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
NlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/NIbeBHA

07.06.2017

08.06.2017

15.06.2017

17.06.2017

17.06.2017

19.06.2017

01.06.2017

YacTb HeXXnsioro rnomMeLleHuns

Hexxunoe nomeweHuns

>Xnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

Hexxmnnoe 3paHune

OBv>XKnMoe nmyuLecTso
(aBTOMOOUN)

100% ponn B yCTaBHOM KanuTane
obuiecTBa C orpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

MpaBo 3aKJIl0YEeHMs O0roBopa Ha
YCTAHOBKY M 3KCrJiyaTaumio
PEKJTAMHON KOHCTPYKUUK Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe,
Haxogdawemcsa B MyHI/ILI,I/II'IaJ'IbHOI7I
COBCTBEHHOCTU WA
CoBCTBEHHOCTb Ha KOTOPLI He
pa3rpaHunyeHa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



