Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лукьяненко Лариса Анатольевна 004986 26.09.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14- 2017/Y	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	05.04.2017	Стоимость работ и материалов, необходимы е для восстановления (ремонта) внутренней отделки жилого помещения,а также рыночной стоимости ущерба, причиненного имуществу в результате затопления водой.	Рыночная
15- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	05.04.2017	Нежилое помещения	Рыночная						
16- 2017/Π	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	25.04.2017	Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности или собственность на который не разграничена	Рыночная						
17- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	20.04.2017	Часть нежилого помещения	Рыночная						

18- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	21.04.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
19- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	25.04.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
20- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	27.04.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
21- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	28.04.2017	Часть нежилого помещения	Рыночная
22- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	02.05.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
23- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	04.05.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
24- 2017/Д	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	13.05.2017	Движимое имущество (автомобиль)	Рыночная
25- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	30.05.2017	Нежилое помещения	Рыночная
26- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	31.05.2017	Нежилое помещения	Рыночная
27- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	03.06.2017	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная

28- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	07.06.2017	Часть нежилого помещения	Рыночная
29- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	08.06.2017	Нежилое помещения	Рыночная
30- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	15.06.2017	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
31- 2017/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	17.06.2017	Нежилое здание	Рыночная
32- 2017/Д	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	17.06.2017	Движимое имущество (автомобили)	Рыночная
33- 2017/Б	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	19.06.2017	100% доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная
35- 2017/Π	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	01.06.2017	Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности или собственность на который не разграничена	Рыночная